



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 906 102
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CARPE DIEM RS AS
Forretningsadresse: Sveio Sentrum
5550 SVEIO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Johan Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	544 298	90 313
Sum kostnader		544 298	90 313
Driftsresultat		-544 298	-90 313
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		722 344	2 263 941
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		665 287	661 500
Annen renteinntekt			202 149
Annen finansinntekt		2 060 414	
Sum finansinntekter		3 448 045	3 127 590
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		123 615	46 958
Nedskrivning av finansielle eiendeler		10 073 929	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		4 840 000	250 488
Rentekostnad til foretak i samme konsern		163 608	57 713
Annen rentekostnad			575 961
Annen finanskostnad		1 271 084	133 094
Sum finanskostnader		16 472 236	1 064 214
Netto finans		-13 024 192	2 063 377
Ordinært resultat før skattekostnad		-13 568 489	1 973 063
Skattekostnad på resultat	3	12 302	85 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 580 791	1 887 786
Årsresultat		-13 580 791	1 887 786
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-13 580 791	1 887 786
Totalresultat		-13 580 791	1 887 786
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		101 370	



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		-13 682 161	1 887 786
Sum overføringer og disponeringer		-13 580 791	1 887 786



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		320 293	
Sum immaterielle eiendeler		320 293	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 5		4 825 000
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5	3 875 500	3 823 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		6 525 419	6 147 357
Investeringer i aksjer og andeler		234 409	249 409
Andre langsiktige fordringer	6	390 100	7 750 646
Sum finansielle anleggsmidler		11 025 428	22 795 912
Sum anleggsmidler		11 345 721	22 795 912
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			707 180
Fordringer			
Kundefordringer		83 837	1 687 950
Andre kortsiktige fordringer	6	11 843 489	5 154 311
Sum fordringer		11 927 326	6 842 261
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 461 699	1 585 314
Sum investeringer		1 461 699	1 585 314
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		587 040	723 858
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		587 040	723 858
Sum omløpsmidler		13 976 065	9 858 613



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		25 321 786	32 654 525
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8		10 929 982
Udekket tap		2 752 179	
Sum opptjent egenkapital		-2 752 179	10 929 982
Sum egenkapital	9	-2 642 179	11 039 982
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		15 847 663	9 808 805
Øvrig langsiktig gjeld	6	8 616 025	8 397 348
Sum annen langsiktig gjeld	10	24 463 688	18 206 153
Sum langsiktig gjeld		24 463 688	18 206 153
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		79 762	47 900
Betalbar skatt	3	362 872	85 277
Annen kortsiktig gjeld		3 057 643	3 275 212
Sum kortsiktig gjeld		3 500 277	3 408 389
Sum gjeld		27 963 965	21 614 542
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 321 786	32 654 525



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 683075

Enheten

Organisasjonsnummer: 891 906 102
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: CARPE DIEM RS AS
Forretningsadresse: Sveio Sentrum
5550 SVEIO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Johan Simonsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2024



Organisasjonsnr: 891 906 102
CARPE DIEM RS AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	2	544 298	90 313
Sum kostnader		544 298	90 313
Driftsresultat		-544 298	-90 313
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		722 344	2 263 941
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		665 287	661 500
Annen renteinntekt			202 149
Annen finansinntekt		2 060 414	
Sum finansinntekter		3 448 045	3 127 590
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		123 615	46 958
Nedskrivning av finansielle eiendeler		10 073 929	
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		4 840 000	250 488
Rentekostnad til foretak i samme konsern		163 608	57 713
Annen rentekostnad			575 961
Annen finanskostnad		1 271 084	133 094
Sum finanskostnader		16 472 236	1 064 214
Netto finans		-13 024 192	2 063 377
Ordinært resultat før skattekostnad		-13 568 489	1 973 063
Skattekostnad på resultat	3	12 302	85 277
Ordinært resultat etter skattekostnad		-13 580 791	1 887 786
Årsresultat		-13 580 791	1 887 786
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-13 580 791	1 887 786
Totalresultat		-13 580 791	1 887 786
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		101 370	
Avsatt til annen egenkapital		-13 682 161	1 887 786



Sum overføringer og
disponeringer

-13 580 791

1 887 786



Organisasjonsnr: 891 906 102
CARPE DIEM RS AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		320 293	
Sum immaterielle eiendeler		320 293	
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4, 5		4 825 000
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5	3 875 500	3 823 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		6 525 419	6 147 357
Investeringer i aksjer og andeler		234 409	249 409
Andre langsiktige fordringer	6	390 100	7 750 646
Sum finansielle anleggsmidler		11 025 428	22 795 912
Sum anleggsmidler		11 345 721	22 795 912
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer			707 180
Fordringer			
Kundefordringer		83 837	1 687 950
Andre kortsiktige fordringer	6	11 843 489	5 154 311
Sum fordringer		11 927 326	6 842 261
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter		1 461 699	1 585 314
Sum investeringer		1 461 699	1 585 314
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.		587 040	723 858
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		587 040	723 858
Sum omløpsmidler		13 976 065	9 858 613



SUM EIENDELER		25 321 786	32 654 525
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8		10 929 982
Udekket tap		2 752 179	
Sum opptjent egenkapital		-2 752 179	10 929 982
Sum egenkapital	9	-2 642 179	11 039 982
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		15 847 663	9 808 805
Øvrig langsiktig gjeld	6	8 616 025	8 397 348
Sum annen langsiktig gjeld	10	24 463 688	18 206 153
Sum langsiktig gjeld		24 463 688	18 206 153
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		79 762	47 900
Betalbar skatt	3	362 872	85 277
Annen kortsiktig gjeld		3 057 643	3 275 212
Sum kortsiktig gjeld		3 500 277	3 408 389
Sum gjeld		27 963 965	21 614 542
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		25 321 786	32 654 525



Organisasjonsnr: 891 906 102
CARPE DIEM RS AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Carpe Diem Rs AS

Org.nr.: 891 906 102



Resultatregnskap			
Carpe Diem Rs AS			
	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Annen driftskostnad	2	544 298	90 313
Sum driftskostnader		544 298	90 313
Driftsresultat		-544 298	-90 313
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		722 344	2 263 941
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		665 287	661 500
Renteinntekt fra tilknyttet selskap		0	202 149
Annen finansinntekt		2 060 414	0
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler		123 615	46 958
Nedskrivning av finansielle eiendeler		10 073 929	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		4 840 000	250 488
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-163 608	-57 713
Annen rentekostnad		0	-575 961
Annen finanskostnad		-1 271 084	-133 094
Resultat av finansposter		-13 024 192	2 063 377
Resultat før skattekostnad		-13 568 489	1 973 063
Skattekostnad på resultat	3	12 302	85 277
Resultat		-13 580 791	1 887 786
Årsresultat		-13 580 791	1 887 786
Overføringer			
Avsatt til utbytte		101 370	0
Avsatt til annen egenkapital		-13 682 161	1 887 786
Sum overføringer		-13 580 791	1 887 786




Balanse			
Carpe Diem Rs AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utsatt skattefordel		320 293	0
Sum immaterielle eiendeler		320 293	0
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	4, 5	0	4 825 000
Investeringer i tilknyttet selskap	4, 5	3 875 500	3 823 500
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet		6 525 419	6 147 357
Investeringer i aksjer og andeler		234 409	249 409
Andre langsiktige fordringer	6	390 100	7 750 646
Sum finansielle anleggsmidler		11 025 428	22 795 912
Sum anleggsmidler		11 345 721	22 795 912
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning		0	707 180
Fordringer			
Kundefordringer		83 837	1 687 950
Andre kortsiktige fordringer	6	11 843 489	5 154 311
Sum fordringer		11 927 326	6 842 261
Investeringer			
Markedsbaserte verdipapirer		1 461 699	1 585 314
Sum investeringer		1 461 699	1 585 314
Bankinnskudd, kontanter o.l.		587 040	723 858
Sum omløpsmidler		13 976 065	9 858 613
Sum eiendeler		25 321 786	32 654 525



Balanse			
Carpe Diem Rs AS			
Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7	110 000	110 000
Sum innskutt egenkapital		110 000	110 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	8	0	10 929 982
Udekket tap		-2 752 179	0
Sum opptjent egenkapital		-2 752 179	10 929 982
Sum egenkapital	9	-2 642 179	11 039 982
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		15 847 663	9 808 805
Øvrig langsiktig gjeld	6	8 616 025	8 397 348
Sum annen langsiktig gjeld	10	24 463 688	18 206 153
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		79 762	47 900
Betalbar skatt	3	362 872	85 277
Annen kortsiktig gjeld		3 057 643	3 275 212
Sum kortsiktig gjeld		3 500 277	3 408 389
Sum gjeld		27 963 965	21 614 542
Sum egenkapital og gjeld		25 321 786	32 654 525

Sveio, den
Styret i Carpe Diem Rs AS


Rune Johan Simonsen
Styreleder

Carpe Diem Rs AS Side 4



Carpe Diem Rs AS

Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Note 2 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har i 2023 ingen ansatte og har ikke utbetalt lønn eller andre ytelser til selskapets styre.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 0 eks. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 eks. mva.

Note 3 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	332 595	85 277
Endring i utsatt skattefordel	-320 293	0
Skattekostnad ordinært resultat	12 302	85 277

Skattepliktig inntekt:

Resultat før skatt	-13 568 489	1 973 063
Permanente forskjeller	13 624 410	-1 585 442
Endring i midlertidige forskjeller	1 455 875	0
Skattepliktig inntekt	1 511 796	387 622

Betalbar skatt i balansen:

Carpe Diem Rs AS

Side 5



Carpe Diem Rs AS

Noter til regnskapet 2023

Betalbar skatt på årets resultat	362 872	85 277
Sum betalbar skatt i balansen	362 872	85 277

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Fordringer	-1 455 875	0	1 455 875
Sum	-1 455 875	0	1 455 875
Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt	-1 455 875	0	1 455 875
Utsatt skattefordel / skatt (22 %)	-320 293	0	320 293

Note 4 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Stemme-andel	Balansført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Heiane 31 as				100 000		
Kraken Invest AS	Tysvær	40,0%	40,0%	360 000	1 095 043	-69 227
Multi Industrier AS	Tysvær	95,0%	95,0%	4 825 000		
RSJS Utleie as	Tysvær	50,0%	50,0%	15 000	15 000	
Vikjo Eiendom AS	BREMNES	50,0%	50,0%	3 312 500	1 880 771	77 993
Sum				8 612 500	2 990 814	8 766

Stemmeandel er lik eierandel

Note 5 Aksjer i datterselskap og tilknyttede selskap

Anleggsmidler	Forretnings-kontor	Eier-/stemme-andel	Bokført verdi	Resultat	Egenkapital
Multi Industrier AS	Tysvær	100 %	0	0	0
Vikjo Eiendom AS	Bremnes	50 %	3 312 500	155 985	3 761 541
Kraken Invest AS	Tysvær	40 %	360 000	-173 067	2 327 608



Carpe Diem Rs AS

Noter til regnskapet 2023

Note 6 Fordring/Gjeld til konsernselskap, aksjonær, etc.

Pr 31.12.23 var det følgende fordringer og gjeld mellom aksjonær og selskaper:

	Fordringer		Gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Rune Simonsen	1		-100 001	298 630
Kraken Invest AS	6 525 419	5 204 742		
Multi Vedlikehold Drift AS	0	0		
Multi Vedlikehold Eiendom AS	29 000	5 805 250		
Sum	6 554 420	11 009 992	-100 001	298 630

Note 7 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Carpe Diem Rs AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 100,0	110 000
Sum	100		110 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Rune Johan Simonsen	100	100,0	100,0

Aksjer eiet av medlemmer i styret og daglig leder:

Navn	Verv	Ordinære
Rune Johan Simonsen	Styreleder	100
Totalt antall aksjer		100

Note 8 Fortsatt drift

Resultatet for 2023 viser et underskudd på kr. -13 580 791 etter skatt, mot kr. 1 887 786 i 2022. Carpe Diem Rs AS Soliditeten og likviditeten er fortsatt god og det er ikke noe som indikerer at driften ikke kan fortsette. Inntektsregimet for driften gir ikke rom for store overskudd. Forventet omsetning for 2024 er NOK 0 lavere enn for 2023. Omsetningen forventer vi vil gi positive, men relativt lite bidrag til resultatet i årene som kommer. Styret vurderer at forutsetningene for fortsatt drift er til stede og legger det til grunn for sin virksomhet.

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital pr 01.01.2023	110 000	10 929 982	11 039 982
Årets resultat		-13 580 791	-13 580 791
Avsatt utbytte		101 370	101 370
Egenkapital pr 31.12.2023	110 000	-2 650 809	-2 540 809



Carpe Diem Rs AS

Noter til regnskapet 2023

Note 10 Annen langsiktig gjeld

Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt:	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	15 847 663	9 808 805
Øvrig langsiktig gjeld	8 616 025	8 397 348
Sum annen langsiktig gjeld	24 463 688	18 206 153



Henningway Revisjon
